

**Servicii de elaborare schitei de
proiect pentru amenajarea curtei
din str.Drumul Viilor, 29,
mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Amenajarea teritoriului (39/08-25-SA)**

Valoarea de deviz 374 728,28 lei

Intocmit in prețuri curente 18.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / Demontarea ruberoid	m2	54,000	64,88	3 503,63
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) / Demontarea termoizolant- cheramzit	m3	12,000	103,69	1 244,30
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontarea tabla zincata de la parapet	m2	22,000	68,61	1 509,46
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor / Demontare scanduri de la banci	m2	6,700	17,78	119,12
5	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontarea tabla profilata	m2	6,000	68,61	411,67
6	RpCP45D	Demontarea balustradelor,	kg	80,000	4,00	320,24

1	2	3	4	5	6	7
		grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc / Demontare cadru din metal				
7	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	6,640	124,88	829,17
8	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,640	42,57	282,67
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t	6,640	92,87	616,68
		Total Demontari Inclusiv salariu				8 836,94 8 016,31
		2. Scara exterioara 2,5,8,9				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2	40,000	100,64	4 025,60
11	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	40,000	751,87	30 074,60
		Total Scara exterioara 2,5,8,9 Inclusiv salariu				34 100,20 17 236,12
		3. Scara exterioara 3,6				
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2	34,000	100,64	3 421,76
13	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	34,000	751,87	25 563,41
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg	75,790	40,85	3 096,01

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
15	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,076	2 056,97	156,33
16	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane / Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм гост 8568-77	m2	5,940	1 276,47	7 582,23
		Total Scara exterioara 3,6 Inclusiv salariu				39 819,74 17 121,83
		4. Ingradire I-1,I-2				
17	CH06A	Balustrada din otel inoxidabil cu o mana curenta, h900, in set la 1ml conform Plansei 12 din 39/08-25-PG	m	12,000	1 098,41	13 180,92
		Total Ingradire I-1,I-2 Inclusiv salariu				13 180,92 1 021,68
		5. Alte lucrari				
18	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri 100x2000x60(h), la constructii obisnuite (0,4 m3)	m2	6,700	302,71	2 028,18
19	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante	m2	6,700	80,13	536,86
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				2 565,04 618,02
		6. Copertina K-1				
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata	m2	55,000	107,24	5 898,20

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin / se exclude ciment si nisip				
21	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se adauga sau se scade / se exclude ciment si nisip, k=4 la materiale si utilaj Коэффициент к материалам=4,000 Коэффициент к машинам=4,000	m2	55,000	38,43	2 113,76
22	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Material marunt=1,050	m2	55,000	204,76	11 261,69
23	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050	m2	35,000	270,45	9 465,62
24	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m	18,600	42,19	784,80
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 100 Material marunt=1,030	m	24,000	432,02	10 368,60
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 100 Material marunt=1,020	m	36,000	285,86	10 290,96
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betonocontact	m2	72,000	7,84	564,34
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment,	m2	72,000	150,44	10 831,39

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	72,000	34,27	2 467,66
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,000	5,49	395,10
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,000	114,76	8 262,94
		Total Copertina K-1 Inclusiv salariu				72 705,06 27 029,12
		7. Finisari fatade				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betonocontact	m2	78,000	7,84	611,36
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	78,000	150,44	11 734,01
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,000	34,27	2 673,29
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	78,000	150,44	11 734,01
36	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	78,000	27,32	2 131,12
37	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	78,000	196,16	15 300,64
		Total Finisari fatade Inclusiv salariu				44 184,43 29 589,00

1	2	3	4	5	6	7
		8. Copertina K-2				
38	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,000	28,38	227,04
39	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	8,000	43,48	347,86
40	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	101,600	40,85	4 150,32
41	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,102	2 057,84	209,90
42	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Tabla ondulata Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	18,000	253,65	4 565,62
43	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Tabla vopsita de metal Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050	m2	4,500	270,44	1 216,99
		Total Copertina K-2 Inclusiv salariu				10 717,73 5 621,04

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	226 110,06
		Asigurari sociale	24,00 %	25 500,75
		Cheltuieli de transport	7,00 %	8 130,15
		Total	100,00 +	259 740,96
		Cheltuieli de regie	14,50 %	37 662,44
		Beneficiu de deviz	5,00 %	14 870,17
		Total	100,00 +	312 273,57
		TVA	20,00 %	62 454,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		374 728,28

Intocmit

FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de elaborare schitei de
proiect pentru amenajarea curtei
din str.Drumul Viilor, 29,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Amenajarea teritoriului (39/08-25-SA)**

Valoarea de deviz 374 728,28 lei

Intocmit in prețuri curente 18.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	32,960	94,60	3 118,016
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	373,320	94,60	35 316,072
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,111	94,60	199,701
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	82,900	94,60	7 842,340
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	34,730	94,60	3 285,458
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	50,816	94,60	4 807,194
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,360	94,60	885,456
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	13,536	94,60	1 280,506
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,923	94,60	181,916
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	110,985	94,60	10 499,181
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,600	94,60	151,360
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	53,414	94,60	5 052,964
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,753	94,60	1 111,834
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,905	94,60	5 383,213
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,600	94,60	151,360
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	285,270	94,60	26 986,542
		Total manopera				106 253,12

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,001	30,00	330,030
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	280,00	2,240
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,107	10,00	41,070
4.	20101029034935	Scinduri de 100x2000x60h	m3	0,402	4 500,00	1 809,000
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,534	40,00	21,360
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	34,650	20,00	693,000
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,080	20,00	1,600
8.	2413217300010	Cleme	buc	18,360	20,00	367,200
9.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,195	40,00	7,800
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,064	30,00	1,920
11.	24165861053011	Grund betonocontact	kg	22,500	32,00	720,000
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,800	16,33	176,364
13.	24301161000002	Email ПФ-115	kg	2,136	70,00	149,520
14.	24301161038003 14	Vopsea siliconica pt fatade	kg	28,800	150,00	4 320,000
15.	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	1,675	40,00	67,000

16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,716	70,00	50,120
17.	24302261000001	Fuga	kg	14,800	30,00	444,000
18.	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	1,068	60,00	64,080
19.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	32,370	38,00	1 230,060
20.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,134	40,00	5,360
21.	2430226103000	Chit polimeric	kg	2,930	55,00	161,150
22.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	1,890	0,00	0,000
23.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,150	40,00	6,000
24.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,670	40,00	26,800
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,500	40,00	900,000
26.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	429,200	8,00	3 433,600
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	165,000	8,50	1 402,500
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,040	3,00	33,120
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	4 000,00	4,000
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,320	3,55	15,336
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	514,080	4,60	2 364,768
32.	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	1 113,840	4,60	5 123,664
33.	26531021008332 2	Tink	kg	179,400	35,00	6 279,000
34.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	11,100	40,00	444,000
35.	26641021020108	Mortar ciment M100	m3	2,442	1 000,00	2 442,000
36.	26641021020150	Mortar ciment M150	m3	3,025	1 200,00	3 630,000
37.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,944	500,00	2 472,000
38.	26701122020529	Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	75,480	300,00	22 644,000
39.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	37,675	4,00	150,700
40.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	138,600	45,00	6 237,000
41.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	184,564	40,00	7 382,560
42.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	21,735	40,00	869,400
43.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	11,340	40,00	453,600
44.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass φ100	m	38,556	120,00	4 626,720
45.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass φ100	m	25,956	100,00	2 595,600
46.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	6,143	20,00	122,860
47.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,774	25,00	44,350
48.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	177,390	20,00	3 547,800
49.	28121063057145 5	Balustrada din inox cu o mana curenta h900	m	12,000	1 000,00	12 000,000
50.	28731363060025	Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм	m2	5,940	1 085,00	6 444,900
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,804	35,00	28,140
52.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,245	35,00	43,575
53.	2873147300863	Agrafe	kg	10,369	25,00	259,225
54.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,720	50,00	36,000
55.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,184	50,00	59,200
56.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,180	1,00	9,180
57.	2874115837745	Suruburi	buc	247,200	1,00	247,200
58.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	94,500	1,00	94,500
59.	2874125886734	Nituri POP	buc	94,500	4,00	378,000
60.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,652	75,00	873,900
61.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,944	310,00	1 532,640
62.	2875274000502	Cot burlan	buc	18,360	135,00	2 478,600
63.	2875274000503	Cot de capat	buc	9,180	50,00	459,000
64.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,180	50,00	459,000
65.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,944	150,00	741,600
66.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	34,608	55,00	1 903,440
67.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,480	50,00	74,000
68.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,094	4,20	12,995
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,879	10,00	28,790
70.	4100126202818	Apa	m3	0,682	10,00	6,820
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,000	4,00	60,000

		Total materiale de construcții				116 144,94
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	18,700	25,00	467,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,105	25,00	77,625
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,920	25,00	98,000
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	3,360	25,00	84,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,854	20,00	557,080
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,648	35,00	127,680
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	25,382	60,00	1 522,920
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,878	60,00	112,680
9.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,080	60,00	4,800
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,001	35,00	35,035
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,400	20,00	8,000
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,713	360,00	616,680
		Total utilaje de construcții				3 712,00

Total	lei	226 110,06
Asigurari sociale	24,00 %	25 500,75
Cheltuieli de transport	7,00 %	8 130,15
Total	100,00 +	259 740,96
Cheltuieli de regie	14,50 %	37 662,44
Beneficiu de deviz	5,00 %	14 870,17
Total	100,00 +	312 273,57
TVA	20,00 %	62 454,71

Total deviz: **374 728,28**

Intocmit

FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de elaborare schitei de proiect
pentru amenajarea curtei din str.Drumul Viilor,
29, mun.Chisinau**

**Investitor Agentia de Dezvoltare
Regionala mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / Demontarea ruberoid	m2			64,88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,462
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,920
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,500
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare) / Demontarea termoizolant-cheramzit	m3			103,69
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	94,60	96,492
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	10,00	0,200
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	25,00	7,000
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontarea tabla zincata de la parapet	m2			68,61
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,60	34,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,60	34,056
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor / Demontare scanduri de la banci	m2			17,78
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	94,60	8,514
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,514
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
5	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontarea tabla profilata	m2			68,61
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,60	34,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,60	34,056
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
6	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc / Demontare cadru din metal	kg			4,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	94,60	1,892
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	94,60	1,892
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	30,00	0,024
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	20,00	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,075
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,100
7	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			124,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	94,60	124,875
8	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			42,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	94,60	42,570

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t			92,87
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	360,00	92,873
		2. Scara exterioara 2,5,8,9				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2			100,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	26641021020108	Mortar ciment M100	m3	0,0330	1 000,00	33,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	60,00	0,720
11	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Placi ceramice striate gr.=10mm	m2			751,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	94,60	364,683
	26701122020529	Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	1,0200	300,00	306,000
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	8,00	46,400
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	40,00	6,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	30,00	6,000
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	1,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	10,00	0,050
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	60,00	20,580
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	25,00	0,900
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	35,00	0,252
		3. Scara exterioara 3,6				
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2			100,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	26641021020108	Mortar ciment M100	m3	0,0330	1 000,00	33,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	60,00	0,720
13	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Placi ceramice striate gr.=10mm	m2			751,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	94,60	364,683
	26701122020529	Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	1,0200	300,00	306,000
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	8,00	46,400
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	40,00	6,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	30,00	6,000
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	50,00	1,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	10,00	0,050
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	60,00	20,580
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	25,00	0,900
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	35,00	0,252
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			40,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,946
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,946
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,250
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,034
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	30,00	0,450
15	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t			2 056,97
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	94,60	688,342

1	2	3	4	5	6	7
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	70,00	840,000
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	60,00	360,000
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	40,00	33,684
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	40,00	120,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	10,00	15,000
16	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane / Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм гост 8568-77	m2			1 276,47
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	94,60	141,900
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	94,60	2,373
	28731363060025	Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм	m2	1,0000	1 085,00	1 085,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	50,00	2,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	4,20	0,336
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	70,00	4,902
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	30,00	30,000
		4. Ingradire I-1,I-2				
17	CH06A	Balustrada din otel inoxidabil cu o mana curenta, h900, in set la 1ml conform Plansei 12 din 39/08-25-PG	m			1 098,41
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	94,60	85,140
	281210630571455	Balustrada din inox cu o mana curenta h900	m	1,0000	1 000,00	1 000,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,20	0,420
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	50,00	3,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	3,00	2,100
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	70,00	1,750
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	30,00	6,000
		5. Alte lucrari				
18	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri 100x2000x60(h), la constructii obisnuite (0,4 m3)	m2			302,71
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	94,60	21,292
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,0700	94,60	6,622
	20101029034935	Scinduri de 100x2000x60h	m3	0,0600	4 500,00	270,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	35,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
19	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante	m2			80,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	94,60	64,328
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	40,00	10,000
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	40,00	4,000
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	40,00	0,800
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	4,00	1,000
		6. Copertina K-1				
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2			107,24
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,760
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	26641021020150	Mortar ciment M150	m3	0,0330	1 200,00	39,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	60,00	0,720
21	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se adauga sau se scade / se exclude ciment si nisip, k=4 la materiale si utilaj Коэффициент к материалам=4,000	m2			38,43

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=4,000				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	94,60	9,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,892
	26641021020150	Mortar ciment M150	m3	0,0055	1 200,00	26,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,240
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	60,00	0,360
22	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Material marunt=1,050	m2			204,76
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	94,60	50,138
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,920
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,4000	45,00	113,400
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	20,00	12,600
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	25,00	8,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	20,00	1,200
23	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050	m2			270,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	94,60	70,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	40,00	186,901
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	35,00	1,103
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,563
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
24	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticiuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m			42,19
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,380
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	55,00	8,664
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	40,00	0,419
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 100 Material marunt=1,030	m			432,02
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	94,60	28,380
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass ϕ 100	m	1,0500	100,00	108,150
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	55,00	79,310
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	500,00	103,000
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	75,00	7,725
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	150,00	30,900
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	310,00	63,860
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 100 Material marunt=1,020	m			285,86
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	94,60	33,110
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass ϕ 100	m	1,0500	120,00	128,520
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	135,00	68,850
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	50,00	12,750
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	20,00	10,200
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	1,00	0,255
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,750
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	75,00	19,125
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,300
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betonocontact	m2			7,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	24165861053011	Grund betonocontact	kg	0,1500	32,00	4,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			150,44

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,412
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,844
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,920
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,003
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			114,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,030
	2430116103800314	Vopsea siliconica pt fatade	kg	0,4000	150,00	60,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,55	0,213
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
		7. Finisari fatade				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betonocontact	m2			7,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	24165861053011	Grund betonocontact	kg	0,1500	32,00	4,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			150,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,412
	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	4,60	32,844
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,920
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,003
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			150,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,412
	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	4,60	32,844
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
36	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			27,32
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	94,60	11,352
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,00	15,770
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
37	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			196,16

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,412
	265310210083322	Tink	kg	2,3000	35,00	80,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,210
		8. Copertina K-2				
38	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			28,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	94,60	3,784
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,596
39	RpCU07B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			43,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	94,60	31,218
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	3,00	0,990
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,280
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	4 000,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,060
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	60,00	0,600
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
40	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			40,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,946
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,946
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,250
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,034
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	30,00	0,450
41	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t			2 057,84
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	94,60	689,098
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	70,00	840,000
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	60,00	360,000
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	40,00	33,725
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	40,00	120,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	10,00	15,000
42	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Tabla ondulata Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2			253,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	94,60	137,170
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	40,00	48,300
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	40,00	25,200
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	4,00	21,000
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,250
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	20,00	6,826
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,00	0,440
43	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Tabla vopsita de metal	m2			270,44

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	94,60	70,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	40,00	186,898
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	35,00	1,104
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,561
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200

APROBAT:

Intocmit
FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.